

Music Holding Company ApS

Boulevarden 6, 2, 9000 Aalborg

CVR-nr. 42 92 42 37

Årsrapport

21. december 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2023.

Anette Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 21. december 2021 - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Music Holding Company ApS Boulevarden 6, 2 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 42 92 42 37
	Regnskabsår: 21. december - 31. december
Bestyrelse	Verner Bach Pedersen, Formand Anette Jensen Jimmy Bach
Direktion	Jimmy Bach
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	Music Manager ApS, ApS, Aalborg Music Manager Ltd., UK Marathon Media International Ltd., UK

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i og eje kapitalandele i selskaber indenfor musikindustrien samt dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 0 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.993 t.kr.

Årets resultat er påvirket af øgede kapacitetsomkostninger i datterselskaber, herunder væsentlige omkostninger til IT og administration som del af udviklingsplanerne og dermed øget fremtidig indtjening for selskaberne.

Ledelsen anser derfor årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	21/12 2021 <u>- 31/12 2022</u>
Bruttofortjeneste	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.815.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-226.014</u>
Resultat før skat	-2.041.014
Skat af årets resultat	<u>48.312</u>
Årets resultat	<u>-1.992.702</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.992.702</u>
Disponeret i alt	<u>-1.992.702</u>

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Anlægsaktiver	
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>16.203.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.203.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.203.000</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	<u>48.312</u>
Tilgodehavender i alt	<u>48.312</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>48.312</u>
Aktiver i alt	<u>16.251.312</u>

Balance

Passiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	400.000
Overkurs ved emission	2.500.000
Overført resultat	-1.992.702
Egenkapital i alt	<u>907.298</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	3.600.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.600.000</u>
Gæld til pengeinstitutter	47.520
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.996.494
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.700.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.744.014</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.344.014</u>
Passiver i alt	<u>16.251.312</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedska- pital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 21. december 2021	400.000	2.500.000	0	2.900.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-1.992.702</u>	<u>-1.992.702</u>
	<u>400.000</u>	<u>2.500.000</u>	<u>-1.992.702</u>	<u>907.298</u>

Noter

	21/12 2021 - 31/12 2022
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	226.014
	226.014
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 21. december 2021	18.018.000
Kostpris 31. december 2022	18.018.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.815.000
Opskrivninger 31. december 2022	-1.815.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	16.203.000

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor dattervirksomheders gæld til pengeinstitut.

Selskabet har pantsat aktier og anparter i dattervirksomheder overfor dattervirksomheders pengeinstitut.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor dattervirksomheders pengeinstitut i forhold til sit tilgodehavende hos dattervirksomheder.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)
